[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	02.07.2024
	№
	276

	г. Бабаево

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 25.04.2024 № 170.

  В связи с прошедшими организационно-кадровыми изменениями, администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменение в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 25.04.2024г № 170 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бабаевского муниципального округа»:
1.1. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:
«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бабаевского муниципального округа  по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству И.М. Егорова».
          2. Настоящее постановление опубликовать в официальном вестнике "НЖ" районной газеты "Наша жизнь" и  разместить на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава  Бабаевского
муниципального округа

                                                 Ю.В. Парфенов

image1.png